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 چکیده

امروز براي همسازي با اقلیم منطقه می باید با مطالعه در عوامل اقلیمی ، فرهنگی و اقتصادي آن منطقه از طریق برداشت جذابیت هاي 

طبیعی و الگوهاي شهري همان منطقه ، خرده فرهنگ هاي محلی را لحاظ كرد. این موضوع باعث می شود دانش آموزان از لحاظ فکري ، 

شکل گیري سکونتگاههاي سیاسی ارتباط عمیق تري با اطراف خود و در پی آن با محیط آموزشی به دست آورند لذا  فرهنگی ، اقتصادي و

آموزشی از لحاظ شکل به چگونگی استقرار و نوع مصالح و بسیاري از پارامترهاي دیگر در ارتباط با عناصر اقلیمی است. معماري همساز با 

مطلوب آسایش را فراهم می كند از پرت انرژي جلوگیري نموده و اثرات مطلوب اقتصادي در مقیاس  شرایط اقلیمی علاوه بر اینکه فضاي

خرد و كلان به همراه خواهد داشت. محدوده مورد مطالعه در این تحقیق شهر لنگرود درشهرستان لنگرود از استان گیلان است. داده هاي 

، رطوبت و درجه حرارت و باد است كه از ایستگاههاي داخل و خارج محدوده مورد مورد استفاده در این تحقیق عناصر اقلیمی دما، بارش

مروري كتابخانه اي مصاحبه خبگان ودر داده ها شامل روش هاي تجربی،  ساله استفاده شده است. روش تحلیل 20مطالعه در دوره آماري 

كه بر مبناي آن رابطه اقلیم و معماري منطقه مورد می باشد، نهایت داده هاي سایت آب و هوشناسی كشور و دادهاي آماري سالهاي اخیر

برسی قرار گرفته است نتایج حاصل از تحقیق نشان می دهد كه شهرلنگرود از اوایل خرداد تا اواخر شهریور داراي وضعیت هوایی ملایم و 

یبهشت داراي وضعیت هوایی خنک و نوع مطبوع  و نوع تحریک بیوكلیمایی آن مطبوع آسایش و همچنین مهر، آبان و فروردین و ارد

تحریک پذیري بیوكلیمایی آن بیانگر ملایم می باشد. و فقط ماههاي آذر تا آخر اسفند سرد با تحریک متوسط می باشد. همچنین لازم به 

وجه به اقلیم متغیر و می شوند. استان گیلان با ت ذكر است كه ساختمانهاي آجري و بتنی، سنگ و بتن و آجري نیز در این شهرستان دیده

بارندگی فراوان همواره از نظر شرایط آسایشی بخصوص در فصول سرد سال و با فرارسیدن فرابار سیبري  به سمت شمال كشور دچار 

مشکل بوده و گرمایش فضاهاي آموزشی و مشکلات متعدد این فضاها از نظر پرتی دما، نورگیري و غیره، یکی از مشکلات اساسی آموزش 

ش استان گیلان بوده است. شهر لنگرود نیز در شرق استان گیلان و در شهرستان لنگرود از این امر مستثنی نبوده و فضاهاي آموزشی پرور

این شهر از نظر گرمایش و سرمایش با توجه به شرایط اقلیمی منطقه ساخته نشده  وهمواره این فضاها با مصرف بیش از حد انرژي  در

شهر لنگرود همساز در طراحی داراي مشکل می باشند. نتایج حاصل از این تحقیق نشان می دهد كه فضاهاي آموزشی روبرو بوده و از نظر 

 با اقلیم نبوده است. 
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